
 
 

 
DODATEK č. 1  

 

SMLOUVY O DÍLO č. 324 021 
na zhotovení díla s názvem   

Oprava MK c7 Srbská Kamenice – turistická trasa směr Růžovský vrch 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) 

           
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:    Název/Obchodní jméno: Obec Srbská Kamenice  

Se sídlem:   Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice 
IČ:    00831387 
DIČ:   neplátce 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:   10720431/0100 
Zastoupený:  Jitkou Voglovou, starostkou obce 
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Jitka Voglová, starostka 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Wiedermann Jaroslav, TDI 

 
 
a                                                                         
 
Zhotovitel:    Obchodní jméno:  SaM silnice a mosty Děčín a.s.  

Se sídlem:    Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 
IČ:    25042751   
DIČ:    CZ25042751 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   2572360297/0100,     345172/0800   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B vložce  
1142       
Zastoupený:   Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem společnosti 

 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 324 021 uzavřené dne 13.05.2024 
v následujícím znění: 
 
článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto: 

 
3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: 

„Oprava MK c7 Srbská Kamenice – turistická trasa směr Růžovský vrch“ způsobem a v rozsahu 
stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a 
zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a v tomto 
dodatku. 

3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo a 
dále obsahem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány 
změnovým listem č. 1 a schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu č. 1. 

 

článek 5. CENA DÍLA se mění takto: 

5.1  Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:   887.452,17 Kč  
Cena bez DPH – méněpráce: - 149.150,34 Kč 
Cena bez DPH – vícepráce: 18.177,78 Kč 
Cena celkem bez DPH  756.479,61 Kč 
DPH 21%: 158.860,72 Kč 
Cena včetně DPH: 915.340,33 Kč 

 
 



Oprava MK c7 Srbská Kamenice – turistická trasa směr Růžovský vrch 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 

 

Tento dodatek č. 1  ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti. 

 
 

Přílohy smlouvy: 
- změnový list č. 1 včetně soupisu prací 

 
 
 
 

za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

    

Petr Podrazil  Jitka Voglová 
výkonný ředitel  starostka obce 

 
 
 
 
 
 
 










		2024-11-18T09:55:44+0100
	Petr Podrazil


		2024-11-18T10:28:50+0100
	Jitka Voglová




